
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, segunda- feira, 11 de maio de 2020 - Ano 2020 - Nº 4305                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria GP Nº. 082/2020 

 

                

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

              RESOLVE: 

 

 1.  Exonerar o(a) Sr(a). EDERLAN VALE DOS 

SANTOS matricula 31350 do cargo em comissão de Secretário 

Executivo de Turismo do Município de Lucena, lotado na 

Secretaria de Turismo.  

         

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 

04.05.2020, revogadas as disposições em contrário.      

            

Lucena, 08 de maio de 2020. 

_______________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

 

PORTARIAS 


